                   Иллюстрированный каталог запасных частей (18.02.2026) ST763E
   Стр. 1_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
2  Шайба d8x22x2
￠8*22*2
￠8*22*2
1 14 C5NHLCY08
Гайка М8 1

                   Иллюстрированный каталог запасных частей (18.02.2026) ST763E
   Стр. 2_
Расшифровка обозначение на стр. 2
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (18.02.2026) ST763E
   Стр. 3_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 031011100 Кронштейн ролика в сборе 1 65 WG-10 Шайба волнистая 1
2 C5NHLCY08 Гайка M8 1 66 RM-5HP Штуцер для смазки М10х1 1
3  Шайба 8х16х1.2 1 67 SJ-101A Корпус редуктора R 1
4 SJ-008B Втулка 1 68 SJ-108 Втулка редуктора 1
5 SJ-008 Ролик ремня привода шнеков 1 69 OS-30X19X7 Сальник 19х30х7 2
6 SJ-008C Втулка 1 70 SHS-6х25 Болт М6х25 1
7 SJ-023-2014 Кроншт. ролика привода шнеков 1 71 CPS-5*10 Болт М5х10 1
8 GB/T 5782 Болт М8х45 1 72 SJ-038 Шестерня 1
9 SJ-050-24 Болт осевой (с упором) 1 73 SJ-101 Корпус редуктора L 1
10 FB-10x20x2 Шайба 10х20х2 1 74 SJ-108 Втулка редуктора 1
11 C5NHLCY10 Гайка М10 1 75 HS-6*20 Болт М6х20 6
12 STG1330-031 Пружина 1 76 801109 Шпонка сегментная 5х7,5х19 1
13 C5HSC0820 Болт М8х20 1 77 24-SX-11-134 Вал шнека 1
14  Шайба пружинная d8 1 78 NJ-02 Шплинт 4
15 FB-8x28x2 Шайба 8х28х2 1 79 NJ-01 Болт шнека срезной 6х38 (⌀29) 4
16 SJ-039-14 Шкив ремня привода шнека 1 80 C5D193815 Шайба 19,5х38х1,5 4
17 1028062001 Шпонка 6х6х17 1 81 28-SX-11-300 Втулка вала шнека между шнеками 2
18 C5NHLCY08 Гайка М8 1 82 30-SX-11-135 Шнек правый 2
19 SJ-004 Корпус подшипника 1 83 SJ-019 Втулка шнека 8
20 BE-UC204 Подшипник UC204 1 84 24-SX-11-300 Втулка вала (50мм) 2
57 ZY-19H Крыльчатка выброса снега 1 85 30-SX-11-125 Шнек левый 2
58 210706012 Редуктор привода шнеков в сборе 1 86 HS-8х16 Болт М8х16 8
59 OS-32X20X6 Сальник 20х32х6 1 87 SL-005 Втулка опоры вала шнека 2
60 BE-6904 Подшипник 6904 1 88 SJ-024 Опора вала шнека 2
61 SJ-057 Шайба 20.1х25х1.2 1 89 SJ-020 Втулка опоры вала шнека 2
62 120090050100 Подшипник 51104 упорный 1 90 C5D193815 Шайба 19,5х38х1,5 2
63 ZY-070 Вал червячный 1 91 SJ-070K-SET6 Болт шнека срезной + шплинт к-т 6шт
64 BE-16001 Подшипник 16001 1 92 SJ-070K Болт шнека срезной + шплинт к-т 1шт
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (18.02.2026) ST763E
   Стр. 4_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
18 500052 Гайка М8 13 38 031071600 Желоб выброса снега, комплект 1
21 2015-011 Трос поворота желоба 1 39 C5NHLCY05 Гайка М6 пластик 5
22 OSP-4X14 Штифт 4*14 1 40  Болт М6х13 1
23 B8008W00000 Штифт 4*30 1 41 SJ-226 Пружина козырька желоба 1
24 CB-8-18 Болт М8х18 10 42 ZY-02H Козырек желоба  1
25 2015-006 Ось червяка поворота желоба 1 43  Шайба 6х12х0.7 1
26 2015-1-006 Червяк поворота желоба 1 44  Шайба 6х18х1.5 1
27 SX-11-259-1 Шайба червяка желоба 1 45 SJ-021C Болт М6х15 1
28 42036 Кронштейн крепления червяка 1 46 SX-11-400 Прокладка козырька желоба 1
29  Шайба М8х16х1.2 2 47 SX-11-106-12 Желоб выброса снега 1
30 STG7024-25K-806
Кожух шнеков 1 48 HS-6-16 Болт M6х16 3
31 KC55-24 Лопатка для чистки 1 49 SJ-012 Рассекатель снега 1
32 KC55-01-21 Кронштейн крепления лопатки 1 50 SJ-036 Пружина рассекателя снега 1
33 ZY-097 Проставка под желоб 1 51 GB/T 6177.1
Гайка М6 2
34  Заклепка 4х13 2 52 C5D082220
Шайба 8х22х2
￠8*22*2
8
35  Гайка М6 пластик 3 53 SJ-111 Полозок кожуха шнеков 2
36 80006529 Пластина  3 54 STG6524-2BS-003
Накладка кожуха шнеков 1
37 GB/T 5789
Болт М6х20 1
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (18.02.2026) ST763E
   Стр. 5_ Расшифровка обозначений на стр. 6
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (18.02.2026) ST763E
   Стр. 6_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
7 C5HSC0820 Болт М8х20 1 48 SJ-026 Втулка корпуса привода 2
10 NJ-02 Шплинт 2 49 SJ-003 Шестерня вала привода колес 1
11 STG8027BS-016  Тяга рычага передач верхн. 1 50 801109 Шпонка 5×7.5×18.1 1
12  Гайка М8 1 51  Стопорное кольцо вала d19 1
13 621191001 Втулка регулировочная 1 52 SJ-066 Штифт крепления колеса 2
14  Гайка М8 1 53 B8008W00000 Штифт пружинный 4х30 1
15 1170-05E-01 Тяга рычага перекл. ниж 1 54 SJ-017 Вал привода колес 1
16 GPP6562C-01-09 Пружина тяги перекл. 1 56 SJ-102-15 Крышка корпуса механизма привода 1
17 AE-02-02-03 Рычаг вилки передач 1 57 GB5781-86 Винт M6×16 2
18 SB-103 Штифт  1 58  Гайка М6 закладная 2
19  Шайба пружинная d8 1 59 SJ-103jq-15 Кронштейн крышки 2
20  Шайба d8х28х2 1 60  Болт M6х35 2
21 KBE-6203 Подшипник вала фрикцион 2 61  Шайба d6x12x0.7 2
22 SJ-005 Вал фрикционного колеса 1 62  Болт M6х12 2
33 C5ZC06203 Шайба 10х28х2 1 63 651100002 Пружина вилки передач 1
34 C5NHLCY10 Гайка М10 1 64 SJ-040-N01 Вилка выбора передач 1
35 C5NHLCY08 Гайка М8 10 65 SJ-002 Кронштейн вилки передач  1
36  Шайба 8х16х1.2 12 66 SJ-015-23 Ограничитель ремня 1
37 SJ-052-14 Болт осевой ролика тросов 3 67 210199001 Шкив привода с кронтшейном 1
38 SJ-016B Ролик направл. троса хода 3 68 SJ-010 Шкив ремня привода хода большой  1
39 SJ-016A Кронштейн крепл. ролика 1 69 SJ-010B Ось шкива привода хода  1
40 GB5780-86 Болт М6х12 9 70 KBE-6203 Подшипник 6203RS вала фрикциона  2
41  Шайба d6х12х0.7 1 71 SJ-007 Кронштейн шкива привода хода 1
42  Гайка М6 6 72  Гайка M10 1
43 GB5781-86 Винт M6×16 1 73 SJ-069 Пружина кронштейна шкива ремня 1
44 SL-8-07 Кронштейн ролика 1 74 SJ-107 Втулка 2
45 SJ-103B-2 Корпус механизма привода  1 75 C5D132420 Шайба d13x24x2 2
47 C5D193815 Шайба d19.5х38х1.5 2 76 CP-3-25 Штифт 3.0х25 1
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
23 ZZZ000S28998-22 Колесо фрикционное в сборе 1 28 SJ-013AB Диск с резьбами 1
24 SJ-013C Ступица фрикц. колеса 22мм 1 29 SR-35 Кольцо стопорное внешнее D35 1
25 HS-6х12 Болт М6х12 6 30 SJ-013B Корпус подшипника 2
26 SJ-013AC Диск с отверстиями 1 31 C5ZC06007 Подшипник 6007 1
27 SJ-013D-14 Колесо фрикционное 1 32 1025031104 Заклепка 3,5х7 4
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (18.02.2026) ST763E
   Стр. 7_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 DIY-016 Рукоятка рабочая нижняя 1 6  Болт М8х45 2
2  Болт рукоятки М8х55 4 7  Болт М8х20 2
3 BG-8 Шайба d8x22x2 2 8 SJ-028 Накладка крепления рукоятки 2
4 ZY-050 Гайка барашковая M8 4 9 C5D082220 Шайба d8x22x2 2
5 STG6526-22-501 Фиксатор троса 2
№
Артикул Наименование Σ № Артикул
Наименование Σ
46
TC-14R Колесо 14*5,00-6 правое 1 52 SJ-066 Шплинт колеса 2
55 TC-14L Колесо 14*5.00-6 левое 1
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (18.02.2026) ST763E
   Стр. 8_
№ Артикул Наименование Σ
29 STG1330-084 Крышка ручки 1
30  Кольцо стопорное d10 1